



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Korsholm Ventures ApS

c/o Niels Korsholm, Vejdammen 12, 2840 Holte

CVR-nr. 27 33 83 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Niels Korsholm
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Korsholm Ventures ApS c/o Niels Korsholm Vejdammen 12 2840 Holte
	CVR-nr.: 27 33 83 72
	Stiftet: 1. september 2003
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Korsholm
Revisor	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Associeret virksomhed	Jæger Korsholm ApS, Aarhus



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved drift og investeringer i fast ejendom og hermed beslægtede aktiviteter samt at drive investerings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.818 t.kr. mod 1.759 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.962 t.kr. mod 1.316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.817.908	1.759
1 Personaleomkostninger	-1.001.675	-121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.167	-12
Driftsresultat	2.808.066	1.626
Andre finansielle indtægter	3.321.734	122
Nedskrivning af finansielle aktiver	-718.787	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.942	-6
Resultat før skat	5.402.071	1.742
Skat af årets resultat	-1.440.249	-426
Årets resultat	3.961.822	1.316
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	3.860.622	1.216
Disponeret i alt	3.961.822	1.316



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.743	22
Materielle anlægsaktiver i alt	12.743	22
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	35.000	70
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.741.360	3.033
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.776.360	3.103
Anlægsaktiver i alt	3.789.103	3.125
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	55
Udskudte skatteaktiver	4.175	5
Tilgodehavende selskabsskat	34.336	0
Tilgodehavender i alt	38.511	60
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.252.282	4.789
Værdipapirer i alt	8.252.282	4.789
Likvide beholdninger	128.164	522
Omsætningsaktiver i alt	8.418.957	5.371
Aktiver i alt	12.208.060	8.496



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125
7 Overført resultat	11.713.468	7.853
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Egenkapital i alt	<u>11.939.668</u>	<u>8.078</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	178
Anden gæld	<u>268.392</u>	<u>240</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>268.392</u>	<u>418</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>268.392</u>	<u>418</u>
Passiver i alt	<u>12.208.060</u>	<u>8.496</u>



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	898.065	20
Andre omkostninger til social sikring	11.685	3
Personaleomkostninger i øvrigt	91.925	98
	<u>1.001.675</u>	<u>121</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.942	6
	<u>8.942</u>	<u>6</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	149.391	133
Tilgang i årets løb	0	17
Kostpris 31. december 2015	<u>149.391</u>	<u>150</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-128.481	-116
Årets afskrivninger	-8.167	-12
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-136.648</u>	<u>-128</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>12.743</u>	<u>22</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	70.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>70</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>70.000</u>	<u>70</u>
Årets nedskrivninger	<u>-35.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>-35.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>35.000</u>	<u>70</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Korsholm Ventures ApS
Jæger Korsholm ApS, Aarhus	46,67 %	37.944	-7.580	35.000

Regnskabstal er for 2014. Der er endnu ikke aflagt årsregnskab for 2015.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	2.782.630	5.617
Tilgang i årets løb	1.392.517	483
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-3.317</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>4.175.147</u>	<u>2.783</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	250.000	-1.123
Årets nedskrivninger	-433.787	39
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>-250.000</u>	<u>1.334</u>
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>-433.787</u>	<u>250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.741.360</u>	<u>3.033</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	7.852.846	6.637
Årets overførte overskud eller underskud	3.860.622	1.216
	11.713.468	7.853
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	101.200	100


